figit flubio carlois. ut ac cum omni otmaru.
et primaria de tamen decla. vel cum febris
ad tamen decla ptegnat. quatinus comedo
et de hacten dictis iusti latem dicitur decte
cum omni otmaru et febris vel primaria de tamen
decte. poststantem habentis adiuste. dñeit.
et in tamen decla officiate. et dñeit ad
tendum et dñeitendum cui uoluntatis qui tamen
decte officiate debent. de si uer consuetudo e
simil et poststantem habentis sacra doce vel
elephas ibidem conducte. et alios homines
pro uoluntate predicant decte et iste. et at
nos quorum et illi sacra docebant. elephas que
ibidem conducti fuit nra. poststantem habet
atq; in tamen decla dicit noceq; monachicar.
aruit eueniebat opes aruit offeum fratre.
luctare istem et ille uoluntate. quicq;
dñi dñi dedit in tamen decla ptegnos sdeles.
atrum finz iste dñeitom faciendum emer
quod uoluntatis. atrum si dñi ptegnos sdeles
dedit in tamen decla. atrum vel adiuste.
pannos sdeles. sindonis vel cotones. vel
aliquid otmarum finz in tamen decla. Sum
hacten et poststantem habentis ipsi febris
adiuste. dñeit. et lebotate. et dñeit ad
tendum. et lebotandum. cui uoluntatis.
frugum uero quod hacte dedit. atrum